АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДЕЦКОЕ

Кичменгско- Городецкого  муниципального  района

Вологодской области

Постановление

02.05.2017

              №   54

О признании утратившим силу

Администрация муниципального образования Городецкое постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Городецкое от 06.03.2014 №  56  «Об утверждении административного регламента, исполнения муниципальной функции по проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Городецкое» за исключением пункта 3.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин